606/2013-207504(1)

Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской

области

Резолютивная часть решения

06 июня 2013 года.      Дело №  А56-1815/2013

Руководствуясь ст.ст. 150, 167-170, 184, 185 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации,

Арбитражный суд решил:

В иске отказать.

В части встречных исковых требований производство по делу прекратить.

Решение может быть обжаловано в Тринадцатый арбитражный апелляционный суд

в течение месяца со дня принятия.

Судья      Дашковская С.А.